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Babymilk (powder)

Apatmil 1 infant formula 2x900gr pack

Product-Number: MIL-APT1

Milupa - Hersteller von Aptamil

Aptamil 1 infant formula 6x900gr pack

Manufactor : Milupa, original german product

Klick the symbol, to get further informations (german product sheet).

(1kg = 16,63€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

27.95 €(EUR)

Apatmil 2 infant formula 2x900gr pack

Product-Number: MIL-APT2

Milupa - Hersteller von Aptamil

Aptamil 2 infant formula 2x900gr pack

Manufactor : Milupa, original german product

 

 

Klick the symbol, to get further informations (german product sheet).

(1kg = 16,08€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

27.95 €(EUR)

Apatmil AR infant formula 4x800gr pack

Product-Number: MIL-APT-ar

Milupa - Hersteller von Aptamil

Aptamil AR infant formula 2x800gr pack

Manufactor : Milupa, original german product

 

Klick the symbol, to get further informations (german product sheet).

(1kg = 17,46€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

27.95 €(EUR)
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Apatmil comformil infant formula 3x600gr pack

Product-Number: MIL-APT-com

Milupa - Hersteller von Aptamil

Aptamil Comformil infant formula 3x600gr pack

Manufactor : Milupa, original german product

 

Klick the symbol, to get further informations (german product sheet).

(1kg = 19,44€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

35.00 €(EUR)

Apatmil HA1 infant formula 3x600gr pack

Product-Number: MIL-APT-ha1

Milupa - Hersteller von Aptamil

Aptamil HA1 infant formula 3x600gr pack

Manufactor : Milupa, original german product

 

Klick the symbol, to get further informations (german product sheet).

(1kg = 23,3€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

41.95 €(EUR)

Apatmil Pre infant formula 2x600gr pack

Product-Number: MIL-APT-pre

Milupa - Hersteller von Aptamil

Aptamil Pre starting infant 

formula 2x600gr pack

Manufactor : Milupa, original german 

product

 

Klick the symbol, to get further 

informations (german product sheet).

(1kg = 22,45€ 

)

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

26.95 €(EUR)
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BEBA (Nestlé ) 1 infant formula 6x800gr pack

Product-Number: MIL-BEBA1

BEBA 1 infant formula 6x800gr pack

Manufactor : Nestlé , the original german product

&nbsp;

(1kg = 12,39€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

59.50 €(EUR)

BEBA (Nestlé ) 3 infant formula 6x800gr pack

Product-Number: MIL-BEBA3

BEBA&nbsp;3 infant formula 6x800gr pack starting from the 8th month

Manufactor : Nestlé, the&nbsp;original german product

(1kg = 12,39€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

59.50 €(EUR)

BEBA (Nestlé) 2 infant formula 6x800gr pack

Product-Number: MIL-BEBA2

BEBA 2 infant formula 6x800gr pack starting from the 4th month

Manufactor :&nbsp;Nestlé, the&nbsp;original german product

(1kg = 12,39€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

59.50 €(EUR)

Milumil 1 infant formula 4x900gr pack

Product-Number: MIL-mil1

Milupa - Hersteller von Aptamil

Milumil 1 infant formula 4x900gr pack

Manufactor : Milupa, original german product

 

Klick the symbol, to get further informations (german product sheet).

(1kg = 16,50€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

59.50 €(EUR)
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Milumil 2 infant formula 4x900gr pack

Product-Number: MIL-mil2

Milupa - Hersteller von Aptamil

Milumil&nbsp;2 infant formula 4x900gr pack

Manufactor : Milupa, original german product

(1kg = 16,50€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

59.50 €(EUR)

Milumil 3 infant formula 4x900gr pack

Product-Number: MIL-mil3

Milupa - Hersteller von Aptamil

Milumil&nbsp;3 infant formula 4x600gr pack

Manufactor : Milupa, original german product

(1kg = 10,90€ )

The following price includes 7% German MwSt.(VAT)

22.00 €(EUR)
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    Artikelnamme                                           Kategorie   Seite

Apatmil HA1 infant formula 3x600gr pack               Babymilk (powder)    3

Apatmil 1 infant formula 2x900gr pack                 Babymilk (powder)    2

Apatmil comformil infant formula 3x600gr pack         Babymilk (powder)    3

Apatmil Pre infant formula 2x600gr pack               Babymilk (powder)    3

Apatmil AR infant formula 4x800gr pack                Babymilk (powder)    2

Apatmil 2 infant formula 2x900gr pack                 Babymilk (powder)    2

BEBA (Nestlé) 2 infant formula 6x800gr pack           Babymilk (powder)    4

BEBA (Nestlé ) 3 infant formula 6x800gr pack          Babymilk (powder)    4

BEBA (Nestlé ) 1 infant formula 6x800gr pack          Babymilk (powder)    4

Milumil 3 infant formula 4x900gr pack                 Babymilk (powder)    5

Milumil 1 infant formula 4x900gr pack                 Babymilk (powder)    4

Milumil 2 infant formula 4x900gr pack                 Babymilk (powder)    5
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